hazır bulunanlar listesi ile ertelemeye ilişkin toplantı tutanağının bulunduğu, toplantıya katılım 

hakkı verilen belgelerin mevzuata uygunluğu bakımından gerekli kontrollerin yönetim kurulunca 

yapıldığı tespit edilmiştir. Hazır bulunanlar listesine göre, Şirket’in toplam 135.000.000 

(yüzotuzbeşmilyon) TL’lik sermayesini temsil eden 13.500.000.000 (onüçmilyarbeşyüzmilyon) 

adet toplam paylarından  6 TL nominal değerli (A) Grubu hisselerden 0,15 TL'lik payın asaleten, 

0,50 TL'lik payın vekaleten ve 1,25 TL’lik payın temsilen olmak üzere olmak toplam 1,90 nominal 

değerli (A) Grubu payın; 134.999.994 TL nominal değerli (B) Grubu hisselerden 1.040.631,475